Комитет по физической культуре и спорту администрации Волгограда

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
_____________ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 21 Г. ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З
« 18 » августа 20 17 г. № 77

«Об объявлении набора поступающих
в целях их дальнейшего обучения
по программам спортивной
подготовки в 2017-2018 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» от 4 декабря 2007 года № Э29-ФЗ и в целях выполнения муниципального задания

1. Объявить прием документов поступающих на 2017-2018 гг. в муниципальное бюджетное
учреждение Спортивную школу олимпийского резерва № 21 г. Волгограда по программам
спортивной подготовки по видам спорта: художественная гимнастика, танцевальный спорт,
тяжелая атлетика, баскетбол, борьба.

2. Установить сроки приема документов вновь поступающих с 30 августа 2017 года по 30
сентября 2017 года.

3. Утвердить форму письменного заявления законных представителей поступающих
(приложение 1).

4. Определить 524 вакантных места для приема в МБУ СШОР № 21 на основании
результатов нормативов для зачисления лиц на этапы спортивной подготовки за счет средств
муниципального бюджета:

- художественная гимнастика -  230 мест;
- танцевальный спорт -  127 мест;
- тяжелая атлетика -  47 мест;
- баскетбол -  64 места; ,
- борьба -  56 мест.
5. Установить 2 этапа зачисления:

1 этап -  зачисление лиц, проходивших подготовку по дополнительным
предпрофессиональным программам по видам спорта в МУ СДЮСШОР № 21 (в
приоритете) -  до 01 сентября 2017 года.
2 этап -  зачисление вновь поступивших лиц -  до 06 октября 2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор МУ СДЮСШОР № 21 А.А. Тулупников

Приказ подготовил:
Заместитель директора по УВР Виноградская О.В.

Директору МБУ СШОР № 21 Тулупникову А. А. 11РИЛ0Жение 1
от_____________________________________________________

фамилия, имя отчество одного из родителей

фото
адрес регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в муниципальное бюджетное учреждение Спортивную школу олимпийского
резерва № 21 г. Волгограда (МБУ СШОР № 21) для прохождения программы спортивной подготов
ки по виду спорта - ___________________________________________________________________
моего сына (мою дочь)____________________________________________________________________,
дата рождения «____ »____________________________ г.
свидетельство о рождении / паспортные данные серия
кем выдано______________________________________
когда выдано «___» __________________ г.
гражданство:________________________________

№

Зарегистрированного по адресу: индекс
'__________________________ д ._______

Обучающегося (воспитанника)________
, кв.

(класс, группа) (наименование общеобразовательного учреждения -  ДОУ, СШ)
Ф.И.О. родителей (законных представителей):
' ! ) • ______________________________________________________________________________________________
место работы, должность:_____________________________________________________________
контактный телефон:_________________________________________________________________
2).______________________________________________________________________
место работы, должность:
контактный телефон:____

С условиями и содержанием тренировочного процесса, Уставом, локальными нормативными
актами МБУ СШОР № 21, общероссийскими антидопинговыми правилами ознакомлен(а), возраже
ний не имею. На проведение процедуры индивидуального отбора, проведение углубленного меди
цинского обследования и лечебно-восстановительные мероприятия поступающего, даю свое согла
сие. Несу личную ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка по пути следования на трени
ровочные занятия и обратно.
«_____»________________ 20____г. Подпись родителей___________________

20 г. Подпись родителей

Зачислен (а) в группу____
приказ № ______ «_____ »_

тренера_
20 г.

Ответственное лицо за регистрацию:

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Примечание: при подаче заявления предоставляются:
1) копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка;
2) медицинская справка, содержащая сведения об отсутствии противопоказаний для занятий;
3) согласие родителей на обработку их персональных данных и персональных данных их ребен

ка;
4) копия паспорта родителя (законного представителя) с указанием места регистрации;